[bookmark: _GoBack]

	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.09.2024 г.                                                                                             № 1883

Об утверждении проекта  планировки и межевания территории: Реконструкция телемеханики Московской области (МУЭГ, Серпухов) ООО «Газпром трансгаз Москва». 1 пусковой комплекс, в составе инвестиционного проекта ПАО «Газпром» Реконструкция телемеханики Московской области (МУЭГ, Серпухов)                           ООО «Газпром трансгаз Москва» на территории Тульской области

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ,  Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Правительства Российской Федерации от 2  апреля 2022 №575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировкетерритории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию»,постановлением Правительства Тульской области от 13.03.2024 №115 «Об установлении случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, внесений изменений в указанные проекты без проведения общественных обсуждений или публичных слушанийв 2024 году»,Постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 01.08.2024 года  № 1580 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Алексин», Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить проект планировки и межевания территории: Реконструкция телемеханики Московской области (МУЭГ, Серпухов) ООО «Газпром трансгаз Москва». 1 пусковой комплекс, в составе инвестиционного проекта ПАО «Газпром» Реконструкция телемеханики Московской области (МУЭГ, Серпухов) ООО «Газпром трансгаз Москва» на территории Тульской области.
            2.Управлению по организационнойработе и информационному обеспечению в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3 . Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                   П.Е. Федоров

02382